
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 
 

         

 

UCHWAŁA Nr 35/2016 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 września 2016 r.   
 

w sprawie likwidacji grupy na specjalności  

filologia angielska z elementami turystyki międzynarodowej i językiem włoskim 

 
Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 roku     

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje likwidację grupy na II roku studiów I stopnia, 

na kierunku filologia, specjalność z elementami turystki i językiem włoskim.  

 

§ 2 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w przedmiotowej sprawie z uwagi na 

- spadek liczebności grupy do 5 osób, 

- brak zainteresowania przez studentów poszerzaniem wiedzy i umiejętności przy uwzględnieniu     

     specyfiki wybranej specjalności, w tym rezygnacja przez studentów z możliwości wyjazdu dla  

     całej grupy na stypendium w ramach programu Erasmus na Uniwersytet w Mediolanie  

     w czwartym semestrze  

- wysokie koszty prowadzenia specjalności dla niewielkiej grupy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

   Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 /-/ dr Anna Stolarczyk- Gembiak 


